

RELATÓRIO DOS
VENCEDORES

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: THIAGO SILVA CORTOPASSI - EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68445	1 - ATESTADO MÉDICO, MEDINDO 100X1, 1X0, COR BRANCO, PAPEL SULFITE 75GR. - (Exclusivo ME/EPP)	SUZANO	R\$ 6,3300	637,0000	R\$ 4.032,2100
68451	3 - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO. 100X1.20 X 15XM. 1X0 COR. PAPEL SULFITE. - (Exclusivo ME/EPP)	SUZANO	R\$ 5,7300	803,0000	R\$ 4.601,1900
68454	5 - BLOCO TERMO PERMUTA DE PLANTÃO 100 X 1, 1X0, COR BRANCA, PAPEL SULFITE 75GR. - (Exclusivo ME/EPP)	SUZANO	R\$ 6,0000	390,0000	R\$ 2.340,0000
68460	7 - BOLETIM DE REGISTRO DIÁRIO ANTIVETORIAL (TRABALHO DE CAMPO) 20X30CM, 100X1, 1X0 COR. PAPEL SULFITE 75G. - (Exclusivo ME/EPP)	SUZANO	R\$ 14,0000	325,0000	R\$ 4.550,0000
68462	9 - CADERNETA DA CRIANÇA MENINA. TAMANHO 21 X 15CM, 106 PÁG. 4X4CADERNETA DA CRIANÇA MENINA. TAMANHO 21 X 15CM, 106 PÁG. 4X4 CORES. PAPEL SULFITE 75GR. CAPA 4X4 CORES, PAPEL COLCHE 170GR. ACABAMENTO HOTMELT. HTTPS://BVSMS.SAUDE.GOV. BR/VS/PUBLICACOES/CADERNETA_CRIANCA_MENINA_PASSAPORTE_CIDADANIA_3 ED.PDF - (Exclusivo ME/EPP)	SUZANO	R\$ 16,0000	1978,0000	R\$ 31.648,0000
68473	11 - CADERNETA DA GESTANTE. TAMANHO 21 X 14CM., 56 PÁG. 4X4 CORES." CADERNETA DA GESTANTE. TAMANHO 21 X 14CM., 56 PÁG. 4X4 CORES. SULFITE 120GR. ?CAPA E FOLHA DO MEIO 4X4 CORES. 21 X 54CM. 2 DOBRAS PAPEL SULFITE 220GR?. ACABAMENTO CANOA E GRAMPO. " - (Exclusivo ME/EPP)	SUZANO	R\$ 11,4000	5588,0000	R\$ 63.703,2000
68479	13 - CARTÃO CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 21X11CM, 1X1 COR. PAPEL SULFITE 180G. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,1400	5211,0000	R\$ 729,5400
68486	15 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 20,5X7,5CM, 1X1 COR, PAPEL SULFITE 180G. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,0900	27600,0000	R\$ 2.484,0000
68489	17 - FICHA CLÍNICA COM ODONTOGRAMA NO VERSO 21X28CM, 1X1 COR, PAPEL SULFITE 180GR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,2900	9948,0000	R\$ 2.894,9200
68491	19 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 100X1 1X1 COR PAPEL SULFITE 75GR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 13,7100	270,0000	R\$ 3.701,7000
68493	21 - FICHA DE VISITA 100X1. 1X0 CORES. PAPEL SULFITE 56GR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,1700	50,0000	R\$ 208,5000
68495	23 - FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO SI-CTA F-21X30CM 100X1 1X1 COR PAPEL SULFITE 75 GR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,5000	200,0000	R\$ 2.900,0000

Número Licitação: 000018/2023

FORNECEDOR: THIAGO SILVA CORTOPASSI - EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68500	25 - RECEITUÁRIO AZUL 26,5X9CM, 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND AZUL (CAPS). - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,1600	2400,0000	R\$ 384,0000
68502	27 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 VIAS CARBONADA PRIMEIRA VIA NA COR AMARELA 15X21CM, PAPEL COPIATIVO, 1X0 COR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,9500	7645,0000	R\$ 68.422,7500
68503	29 - RECEITUÁRIO HOSPITALAR SIMPLES 100 X1 , 1X0 COR. 11X21CM, PAPEL SUFITE 75 GR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,3000	1118,0000	R\$ 4.807,4000
68507	31 - RETIRADA DE CÓPIA DE PACIENTE 15X21CM 100X1 1X0 COR PAPEL SULFITE 75GR - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,1900	500,0000	R\$ 3.095,0000
71532	33 - FOLDERS 30X20 4X0 CORES 115 GRAMAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,2100	36000,0000	R\$ 7.560,0000
68524	35 - CADERNOS 50 X1 PAUTADOS COM CAPA COLORIDA - PLANO 1: 20 X 30,3 CM, 4 X 0 CORES. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 30,0000	500,0000	R\$ 15.000,0000
71534	37 - CARTAZES - 12 MODELOS 300 DE CADA MODELO 64X42CM 4X0 CORES, 115G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,3500	3600,0000	R\$ 12.060,0000
71536	39 - IMPRESSOS GERAIS - ENVELOPE SACO 24X34, 64X44CM, 4X0 CORES 120G. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,8700	1000,0000	R\$ 1.870,0000
71538	41 - IMPRESSOS GERAIS - ENVELOPES OFICIO 22X1132X33CM, 4X0 CORES 120G. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,4700	1000,0000	R\$ 1.470,0000
73182	43 - CARTÕES DE VISITA - ACABAMENTO BOOP E VERNIZ SENDO 20 MODELOS, 9X6CM, 4X4 CORES 300G. EM PAPEL COUCHÉ FOSCO 300G. CTP INCLUSO. (CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,2800	20000,0000	R\$ 5.600,0000
71542	45 - BANNER - E FAIXA BANNER MODELO: BANNER LONA 440G 0,100X1,000X0. 001 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 100,0000	20,0000	R\$ 2.000,0000
71546	49 - ESTOJO DE HOMENAGEM, MODELO: ESTOJO 0,200 X 0,180 X 0,001 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 74,0000	20,0000	R\$ 1.480,0000
Total Itens: 24			R\$ 230,7800		R\$ 247.532,4100

Número Licitação: 000018/2023

FORNECEDOR: ANDERSON CLAITON MACHADO ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68446	2 - ATESTADO DE SAÚDE, MEDINDO 100X1, 20 X 15CM. 1X0 COR. PAPEL SULFITE 56 GR - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 5,2500	674,0000	R\$ 3.538,5000
68453	4 - FICHA DE NOTIFI/SOLIC DE ANTIMICROBIANOS 100X1, 1X0, BRANCO PAPEL SULFITE 75GR - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 13,0000	394,0000	R\$ 5.122,0000
68456	6 - BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO RG1 21X30 CM, 100X1, 1X0 PAPEL SULFITE 75GR - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 16,0000	60,0000	R\$ 960,0000
68461	8 - BOLETIM DE RESUMO DO RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO RG2 21X30CM, 100X1, 1X0 BOLETIM DE RESUMO DO RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO RG2 21X30CM, 100X1, 1X0 COR, PAPEL SULFITE 75G. - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 15,0000	104,0000	R\$ 1.560,0000
68467	10 - CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, TAMANHO 21 X 15CM, 106 PÁG. 4X4 CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, TAMANHO 21 X 15CM, 106 PÁG. 4X4 CORES. PAPEL SULFITE 75GR. CAPA 4X4 CORES, PAPEL COLCHÊ 170GR. ACABAMENTO HOTMELT HTTPS://BVSMS.SAUDE.GOV. BR/BS/PUBLICACOES/CADERNETA_CRIANCA_MENINO_PASSAPORTE_CIDADANIA_3 ED.PDF - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 16,0000	2108,0000	R\$ 33.728,0000
68476	12 - CARTÃO CER II 19 X 13CM, 1X1 COR, PAPEL SUFITE 180G - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 0,1500	7800,0000	R\$ 1.170,0000
68484	14 - CARTÃO DE VACINA CÃES E GATOS. TAM 20X15CM. MATERIAL PAPEL SULFITE 180GR 4X1 - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 0,1600	10000,0000	R\$ 1.600,0000
68488	16 - FICHA CONSULTA PRÉ ANESTÉSICA 100X1 21X30CM 1X1 COR, PAPEL SUPER BOND VERDE 75GR - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 16,9000	6,0000	R\$ 101,4000
68490	18 - FICHA CLÍNICA EVOLUÇÃO (PAPEL GRAMATURA 180GR)/21X28CM 1X1 COR PAPEL SUFITE 180G - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 0,3000	50817,0000	R\$ 15.245,1000
68492	20 - FICHA DE ENTRADA (PRONTUÁRIO) CER II 31X21CM 1X1 COR BRANCO PAPEL SULFITE 180 GR - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 0,2800	1000,0000	R\$ 280,0000
68494	22 - FICHA EVOLUÇÃO CAPS 100X1, 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL SUFITE 75G - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 7,9000	38,0000	R\$ 300,2000
68496	24 - HISTÓRIA MÉDICA (ANAMNESE) 100X1, 21X30CM, COR, PAPEL SULFITE 75GR - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 16,0000	60,0000	R\$ 960,0000
68501	26 - RECEITUÁRIO AZUL 26,5X9CM, 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 0,1700	16500,0000	R\$ 2.805,0000
68503	28 - RECEITUÁRIO HOSPITALAR SIMPLES 100 X1, 1X0 COR. 11X21CM. PAPEL SUFITE 75 GR. - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 3,8000	3046,0000	R\$ 11.574,8000
68505	30 - REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA OU ENCAMINHAMENTO E RETORNO 100X1, 18X31CM, 1X0 CORPICOTADO AO MEIO PAPEL SUFITE 75G - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 16,9000	45,0000	R\$ 760,5000
68525	32 - PANFLETOS 15X20 4X0 CORES PAPEL COUCHE 115 GRAMAS BRILHOSENDO	PROPRIA	R\$ 0,2500	60000,0000	R\$ 15.000,0000

Usuário impressão: **BRUNA PONTES**

1.1 - I.A.O. - 05/08/2016

Pag.: 3 / 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO



Número Licitação: 000018/2023

FORNECEDOR: ANDERSON CLAITON MACHADO ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68523	12 MODELOS DIFERENTES CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE - (Exclusivo ME/EPP) 34 - PASTAS - ACABAMENTO VERNIZ TOTAL VINCO COM ORELHA, MEDIDAS 46 X 31CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE FOSCO 300 G. CORTE/VINCO - CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 2,2000	2000,0000	R\$ 4.400,0000
71533	36 - IMPRESSOS GERAIS - CRACHAS COM CORDAO, 10X15CM, 4X0 CORES, 180G - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 2,3500	1000,0000	R\$ 2.350,0000
73180	38 - BLOCOS 100X1 SUGESTÃO. 1 VIA 10X15CM 4X0 CORES TINTA ESCALA EM SULFITE 75G.CTP INCLUSO. COLADO. (CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE) - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 5,3000	1000,0000	R\$ 5.300,0000
71537	40 - IMPRESSOS GERAIS - ENVELOPE SACO 18X24, 46X32CM, 4X0 CORES 120G. - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 1,3500	1000,0000	R\$ 1.350,0000
73181	42 - BLOCOS 100X1 PAPEL OFICIO 1 VIA 21X29 7CM 4X0 CORES TINTA ESCALA EM SULFITE 75G - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 31,9000	50,0000	R\$ 1.595,0000
71541	44 - REVISTA - CARTA DIREITOS DO USUARIO DE SAUDE CAPA 4PGS 14,8X42,2CM 4 CORES 115G - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 5,6000	500,0000	R\$ 2.800,0000
68528	46 - FAIXA BANNER, MODELOFAIXA BANNER LONA 440G, MEDIDAS 2.000 X 0,800 X 0,001 - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 190,0000	20,0000	R\$ 3.800,0000
68530	48 - BACK DROP- MODELO BACK DROP LONA 440G + REFORÇO + ILHOSMEDIDAS 3.000 X 2.000X0,001CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE - (Exclusivo ME/EPP)	PROPRIA	R\$ 1.070,0000	10,0000	R\$ 10.700,0000
Total Itens: 24			R\$ 1.308,7000		R\$ 127.000,5000

Total Geral do Pregão: R\$ 374.532,9100